
ZP.240.40.2022                                                                                          Poznań dnia 07.07.2022 r.

                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 1
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r., poz.1129  Dz. U. 2021 r., poz.1129  zeze
zmianamizmianami) na: ) na: Wykonanie  modernizacji hali sportowej przy ul. Chojnickiej 35 w Poznaniu,  wWykonanie  modernizacji hali sportowej przy ul. Chojnickiej 35 w Poznaniu,  w
zakresie wymiany poszycia dachowego w zakresie wymiany poszycia dachowego w systemie „zaprojektuj i wybuduj”systemie „zaprojektuj i wybuduj”..

Zamawiający zmierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 210 000,00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następującą ofertę: złożono następującą ofertę: 

1.1.GRIMAR  sp.  z  o.o.,  GRIMAR  sp.  z  o.o.,  Al.  Korfantego  191a,  40-153  Katowice,  NIP  6342978344,

cena cena 243 540,00243 540,00  zł brutto,zł brutto,   termin płatności – 28 dni,    termin płatności – 28 dni, 

                                                                                                    Z upowżnienia Dyrektora
                                                                                                       Elżbieta Różowicz
                                                                                                          

sprawę prowadzi:
Elżbieta Różowicz 
tel. 61 835 79 06tel. 61 835 79 06

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


